様式第１号（第８条関係）
	蔵王町危険ブロック塀等除却事業補助金

交　　付　　申　　請　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　蔵王町長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　）
　　　　年度において、蔵王町危険ブロック塀等除却事業を実施したいので、蔵王町危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

	工事場所

	事　業　内　容
	１除却事業

除却面積（道路に面する部分に限る）
	塀
	高さ

（Ａ）
	ｍ
	延長

（Ｂ）
	ｍ
	面積（Ｃ）

＝（Ａ）×（Ｂ）
	㎡

	構造
	１コンクリートブロック造　２石造　３レンガ造　４その他（　　）

	フェンス
	高さ

（Ｄ）
	ｍ
	延長

（Ｅ）
	ｍ
	面積（Ｆ）

＝（Ｄ）×（Ｅ）÷２
	㎡

	構造

	門柱
	高さ

（Ｇ）
	ｍ
	外周

（Ｈ）
	ｍ
	面積（Ｉ）

＝（Ｇ）×（Ｈ）÷２
	㎡

	構造
	１コンクリートブロック造　２石造　３レンガ造　４その他（　　）

	除却面積（Ｃ）＋（Ｆ）＋（Ｉ）
	㎡

	除却工事費
	円

	２設置事業
	塀等の種類・構造等

	設置延長
	ｍ

	設置工事費
	円

	工事予定期間
	着工
	年 　月 　日
	完了
	年　　月　　日

	除却後の措置

（「２設置事業」を行わない場合
	１　ブロック塀の新設（　　年　月頃）

２　石塀の新設（　　年　月頃）

３　新設計画なし

４　その他（　　　　　　　　　　）

（添付書類）

　この申請書には次の書類を添付してください。

　（１）除却するブロック塀等の位置図（1500分の1以上）、平面図及び立面図（共に100分の

　　　　1程度、寸法明記）

　（２）除却するブロック塀等の写真（正面、側面、裏面各１面以上、計３面以上）

　（３）除却後、新たにブロック塀等を設置する場合はその設計図（100分の1程度、寸法明記）

　（４）除却しようとするブロック塀等が他人の所有に係るものである場合は、所有者の承諾書

　（５）設置する塀等（生け垣、フェンス、板塀等）の位置図及び設置概要図（100分の1程度、

　　　　寸法明記）
　（６）工事見積書（除却、設置各一部）

　（７）その他町長が必要と認める書類
※以下は記入しないでください。

・受付年月日番号　　　年　　月　　日　第　　－　　号